PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

Rua: dos Jasmins, n.º 296 – Centro – CEP: 14.015.000 - Guatapará – São Paulo

Fone /fax: (16) 3973-0188 – (16) 3973-0817

www.guatapara.sp.gov.br

EDITAL DE  DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°001/2023.

A Prefeitura Municipal de Guatapará, Estado de São Paulo, através da Secretaria

Municipal de Assistência Social, e por meio de sua Comissão Especial do Processo Seletivo,

tornam público o Resultado final dos candidatos aptos e classificados do Processo Seletivo

Simplificado nº. 001/2023 para visitador(a) do Programa Criança Feliz.

1.1 DO RESULTADO FINAL

                                                                                 VISITADOR PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Inscrição Candidato      1°

 etapa

      2°

   etapa

Total de

pontos

         Situação Class. Data Nasc.

05

LUANA AZAMBUJA

10,00

50,00

60,00

APROVADO

1°

20/03/1984

01

ROSANA IUNES DE MORAIS

10,00

49,80

59,80

APROVADO

2°

30/09/1966

03

LUANA DE OLIVEIRA DE CAMARGO

10,00

48,50

58,50

APROVADO

3°

01/03/2000

06

ANNA LAURA DE AZEVEDO

10,00

47,50

57,50

APROVADO

4°

26/02/2004

02

JENIFFER DIANE PEREIRA

10,00

46,50

56,50

APROVADO

5°

04/05/1998

04

VANESSA APARECIDA CAMARGO

10,00

AUSENTE

10,00

DESCLASSIFICADO

 _____

20/02/1986

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE

Guatapará, 14 de Abril de 2023.

Juracy Costa da Silva

Prefeito Municipal

Roberta Siqueira Carille

Secretária Municipal de Assistência Social